Президенту Г-ну Владимиру ЛИСИНУ
ул. Малая Полянка, 2

119180, Москва, Россия

Париж, 23 мая 2012 г.

Исх.№: Fitasc/1235
Тема: Чемпионат Мира по спортинг-компакту 2013

Настоящим подтверждаем, что на очередном собрании Правления ФИТАСК,
которое состоялось  03 апреля 2012 г., было принято решение одобрить кандидатуру
Стрелкового Союза России для организации Чемпионата Мира по спортинг-компакту в г.
Санкт-Петербурге (ССК «Олимпиец») с 8 по 11 августа 2013 года.

С наилучшими пожеланиями.

Жан-Франсуа Палинкас
Президент ФИТАСК.